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Mé bazé & neneve 13 dhe 538 68 Ligjit Mr. 03 L-040 pér Vetigeverisie Lokale, né baze 8 nenit 45 & Ligjit
HWr.OBL-197 pdr Zyrardi Publiké dbe ne bazd & nenit 2 & Rregullores (QREK) Kr. 1572023 pér procedurat ¢
pranimit ng Shddrbimin Civil 1€ Republikés =8 Kosowis, Krvetari | Komungs s& Shtimes merr;

VENTHM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL
Zyrtar pér buxhet - RNODG 7767

L.Formohet Komisioni pér pranim  né sh&rbimin civil t& komunés s& Shtimes nE pérbérje:
|. Maim Hasani (Lidhéheqés i Njesisé pér Menxhimin e Burimeve Njerzore) — Kryesues i Komisionit
Lulzim Sahiti {(LidhEheqés | Sektoeit 18 Arsimit ) Andtar
Sami Januzl (Udh&heges § Sekiorit (8 Kadastril )-Anétar
Muhadin Halili - { Udhéhegis | Zyres s& Prokurimit)- Antaré
Safet Brahimi (Zvrtar i larté pér financa dhe shpenzime ) Anétar

B L ko

Anéarél e Komisionit Zévenddsues;
I Ardita Ndrecaj = (Zyrtar § Lartd pér Personel) Aniétar
2 Bujar Ferati (Udh#heq@s 1 Sektorit pér tatim né Proné) Andtar
3. Ejup Ismajli = (Udhéheqés pér Bujgesi,Pylltan dhe zhvillim Rural) - Angtar
4. SkiEnder Dauti { Udh#heqds i sektorit pér Emergjenca) Anétar
5 Kimetes Ukay (Udh&hegds i Sekiorit & Financave) Anétar

1L, Komisioni i vlerfsimit pér Pranim né Sh&rbimin Civil fillon punén gjat@ fazés sf pergaditjes pér testim me
shkrim i cili mbahet né formé clekronike vlerfsimin ¢ jetEshkrimit'CV-58 dhe intervisimin e kandidaiéve @

paragitur.

111 Komisioni i vler@simil p&r Pranim ng Shérbimin Civil ka plr detyré dhe Sshi pBrigegjés qf & béjg 1.-I_-ta".hE:-:'ll'ﬂi|'|
e kandidatéve dhe t& nxjerrd listén me kandidatét fitus né pérfundim € vlersimit plr kandidatin mé &
suksesshim,

I¥. Vendimi hyné né fugi menjéheré pas néshkrimit nga Kryetari | Komuns.

lu dérgohei:
AnEarive 1E Komisionit
Lyrls sl Koryvetarit
Mjésisg pér Menaxhimin e Burimeve Njertzon:
Arkives s8 Komungs




